e

AJMUHUCTPALIUA TOTEMCKOI'O MYHULUITAJIBHOI'O OKPYT' A

IHOCTAHOBJIEHHE

Ot 27.10.2023 Ne 1499

r. TotbMa

O BHECEHUU U3MEHEHUM B TOCTAaHOBJICHUE
aAMUHUCTpal TOTEeMCKOT0 MYHHITUTIATLHOTO
paiiona ot 01 mapta 2021 roma Ne 181

PykoBoactBysice crtatbeir 42 VYcraBa TOTEMCKOrO MYHUIMIAIBHOIO OKpyra
Bonoronckoi oonactn, HIOCTAHOBJISIET:

1. BHecTn u3MeHeHusl B ITOCTaHOBJIEHUE aaMuHUCTpanuu okpyra oT 01.03.2021 Ne
181 «OO0 yTBepKIAEHHM MYHUIMIIAILHONW mporpammbl «bro/pkeTHbIE WHBECTHIIMHM B
pPa3BUTHE COLMAIIBHON U KOMMYHaIIbHON UHAPACTPYKTYphl TOTEMCKOr0 MyHHUIIMIIAIIBHOTO
okpyra Ha nepuoj 2022-2026 roas»:

1.1. B macmopre Ilporpammer mosunmu «OO0beMBbI OFOJKETHBIX aCCUTHOBAHUM
IporpaMMbl U OXKHUJAEMbIE PE3YJbTAThl PEATU3alMU MPOTrpaMMbl» H3JI0KUTH B HOBOM
peaaKIuu:

«

OO0BbeMBbI OI0IKETHBIX O0beM (puHAHCUPOBAHUS IPOTPAMMBI BCETO COCTABUT
accurHoBanuii nporpammbl  [67018,30740 ThIc. py0., B TOM YHCIIE 110 TOAAM
pean3anuu:

2022 - 19360,66866 ThIC. pYO.

2023 - 12368,98100 ThIC. pYO.
2024 - 23312,12910 ThIC. pYO.
2025 - 11976,52864 ThIC. pYO.
2026 - 0,00000 TBIC PYO.

O0beM (puHAHCHPOBAHUS HA PEATU3AIMIO TPOTPAMMBI 32
CYeT CpeaCTB deaepatbHOro Or0KETa COCTAaBUT
26461,20000 ThIC. py0., B TOM 4HCIE MO rojam
peanu3anuu:

2022 - 0,00000 TbIC. PYO.




2023 - 0,00000 TsIC. PYO.
2024 - 17480,60000 TbIC. pYO.
2025 - 8980,60000 ToIC. PYO.
2026 - 0,00000 ThIC PYO.

O0beM (puHAHCUPOBAHUS HA peaTu3aliio MPOrpaMMBbl 3a
CYET CPEeACTB 00JACTHOTO OFOJIPKETa COCTABUT
35980,00000 ThIC. py0., B TOM YHCIIE IO TOJaM
peanu3aluu:

2022 - 16216,3000 ThIC. pYO.

2023 -10943,30000 ThIC. PYO.

2024 - 5826,86667 ThBIC. PYO.

2025 - 2993,53333 TIC. pYO.

2026 - 0,00000 TBIC PYO.

O0beM (puHAHCUPOBAHUS HA PEaTU3aALMI0 MPOrpaMMBbl 32
CYET CpeACTB Oro/KeTa okpyra coctaBuT 4477,10740
ThIC. pyO., B TOM YHUCJIE MO TOJaM peau3aliu:

2022 - 3144,36866 ThIC. pYO.

2023 - 1425,68100 TBIC. pYO.

2024 - 4,66243 ThIC. pYO.

2025 - 2,39531 ThIC. pYyO.

2026 - 0,00000 TeIC. pYO.

OxumaeMble pe3yJIbTaThl
peanu3anuy IporpaMmsl

3a nepuon ¢ 2022 roxa no 2026 rox niaHUpPyeTCs:
OTpeMOHTUPOBATH OOBEKTOB: 9 0OOBEKTOB
B TOM UYHCJIE:
2- y4dpex/JeHHEe MYHULUIAJIbHOTO Ha3HAYEHUs
3- o0BeKT (hU3MYECcKOil KyJIbTYpHI U CIIOPTA
3- oOpa3oBarenbHbIE YUPEKICHUS

1- yupexaeHue KyJbTypbl

».

1.2. ITpunoxxenust Ne Ne 3.4,5 x [IporpamMmme u3n0XUTh B HOBOM PEIAKIIMU COTJIACHO
npuinoxkeHusM Ne Ne 1,23 k HacTosAIIEMY TOCTAHOBIICHHUIO.

2. Hacrosimee mnocTaHOBIEHHE BCTyHmaeT B CHIy THocie O(HUIMAIBLHOTO
OIyOJIMKOBAHUS B MPHJIOKEHUU K ra3zere « ToTeMCKue BECTH», MOJUICKUT pa3MEIIEHUIO Ha
opunnanbHOM caiite TOTeMCKOro MyHUITMTIAIEHOTO OKpYTa.

I'nmaBa ToTeMCKOro MyHUIIMITAIILHOTO OKPYTa C.JI. Cenanun



"PecypcHoe o0ecnedyeHHe W NepevueHb MepONPUSITHI

[Ipunoxenue Ne 1

K ITOCTaHOBJICHUIO aIMUHHUCTPAIIUNA

Toremckoro MyHunMnaaIsHoro okpyra ot 27.10.2023 Ne 1499

«IIpunoxenue Ne 3 k I[Iporpamme

MYHUIMNAJbHOH nporpammbl " «BloJKeTHbIe WHBECTHIMM B pPa3sBUTHE COLHUAJILHON M KOMMYHAJIbHONH HMH(pacTpykTypbl ToTeMCKOro MyHHUIMIIAIBHOIO OKpyra Ha mepuopn 2022 -

2026 roab1"

TBIC. P

yourei

B TOM YHCJIE 110 TOaM peanu3aliy IMporpamMmMmal:

OTBETCTBE 2022 rox 2023 roa 2024 rox 2025 roja 2026 roa
HHBIIT
HUCTIOJTHUT
ellb,
cra | MANMMCHOBAHUE | COMCIIONH B TOM 4HCJIe: B TOM 4Hcle: B TOM 4HcIIe: B TOM 4Hcle: B TOM 4Hcle:
ve OCHOBHOI'O UTEJIH,
Y MEPOTIPUATHSA MYHHULIHIT
AIBHBIN
SaKasIuK- Bcero Bcero Bceero Bcero Bcero
KOOpAMHA
TOp obsacTHOMH paifoHHBbIH o0acTHOI Gro/uKeT (benepanbhbli | obmacTHOM GroKer (benepanbhpl | obnacTHON | OromkeT obnacTHo | GromkeT
Groker Grouker Gromker OKpyra Gromker GroukeT OKpyra i Gro/KeT GroKeT OKpyra it Gro/keT | okpyra
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
E;f]‘;_;:]::Me 19360,66866 | 16216,30000 | 3144,36866 | 12368,98100 | 10943,30000 | 1425,68100 | 23312,12910 | 17480,60000 | 5826,86667 4,66243 11976,52864 | 8980,60000 | 2993,53333 | 2,39531 ( 0,00000 0,00000 | 0,00000
Meponpusitie 1
«CTpouTeIhCTB
o.
PEKOHCTPYKIHS,
KANUTAIbHBIH
PEMOHT H
peMOHT
ﬁ?f”"“"““"“ 512948454 | 497560000 | 153,88454 0,00000 0,00000 0,00000 | 23312,12910 | 17480,60000 | 5826,86667 | 4,66243 | 11976,52864 | 8980,60000 | 2993,53333 | 2,39531 [ 0,00000 | 0,00000 | 0,00000
YUpeKIeHHI,
pacumupenue
ceTn
JOIIKOJIBHBIX
odpazoBaTeIbH
bIX
YupeskaeHuii'"
B TOM 4HUCJIE 1O
00BEKTaM :
PemoHnT KpOBIH yop zzneu
snamus MEOY obpaszoBa
g%‘ﬁf“"ma” Hus 2310,00000 | 2240,70000 | 69,30000
Toremckoro am:n::cr
paifona pau

OKpyTa




IIpo
rpa
MMa

TIPITIIROITSTOTO
HHTEpHaTa
MBOY «
Coserckas
OOIII»,
PACIIONIOKEHHOTO
10 ajipecy:
Bonoroackas
06J1acTh,
Toremckuit
paiioH, Toc.

o .

ynpasjieH
ne
obpasoBa
HIS
AJIMHUHUCT
pauuu
OKpyra

2819,48454

2734,90000

84,58454

PEMOHT 3JaHHs
IIKOJIBI 1O
ajpecy :
Bonoroackas
06J1acTh,
Toremckwuit
paiioH, r.
Totbma, yi.

ynpasJicH
ne
obpasoBa
HUsA
AJIMHUHUCT
pauuu
OKpyra

23312,12910

17480,60000

5826,86667

4,66243

11976,52864

8980,60000

2993,53333

2,39531

Meponpusitie 2
"CTpouTeIbeTR
o,
PEKOHCTPYKIUHS,
KAIHTAIbHbIH
PEMOHT H
PeMOHT
Yupexaennii
KyJIbTYpHO-
JI0CYTOBOTO
HA3HAYEHUSD

0,00000

0,00000

0,00000

311,25000

0,00000

311,25000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

B TOM 4HUCJIE 110
oOBbeKTam:

PEMOHT 31aHusA
MBVK « Llentp
Ppa3BUTHS
KYJILTYpBbI
«Torbmay,
PAacIojI0KEHHOr0
10 azipecy:
Bonoroackas
obmacts ,Toreme
Kuif paifoH, 1.
Bapnutpl, yi.
Ronoroncxag 11

AJIMHHUCT
pauus
OKpyra

0,00000

0,00000

0,00000

Kanutanbubit
peMoHT dumana
MBVK IPK
«Torbman
«IToropenosckuii
», ToTeMcKuit
MYHHIHITATBHBIH
OKpYT, .
[Toropenoso»
(cTpouTeNIbHBIN
KOHTPOJIB)

AJAMHHUCT
pauus
OKpyra

211,25000

211,25000

pemoHT dunnana
MBVYK IIPK
«ToTtema»
«IToropenoBckuit
», Toremckuit
MyHHLHIIATbHBIIT
OKpYT, 1.
IToropenoso»
(ompenienenne
JIOCTOBEPHOCTH

CMETHOH

AJIAMHHUCT
pauus
OKpyra

100,00000

100,00000




Meponpusitue 3
«CTpOHTEIbCTB
o,
PEKOHCTPYKUMS,
KanHTATbHBIH
PeMOHT H
PeMOHT
YupexaeHuii
uznyeckoii
KyJbTYpbl M
cnopra"

12691,68412

11240,70000

1450,98412

0,00000

0,00000

0,00000

B TOM 4YHCJIC 1O
00BEeKTaM:

Kanuranbhbiit
pemonT ®OK B 1.
Bapuuist
Toremckoro
paifona

AIMUHHCT
patust
OKpyTa

453,80240

0,00000

453,80240

0,00000

0,00000

0,00000

PemoHT cTajuona
B II.
IO6uneiinprii
Toremckoro
paifoHa

AIMUHUCT
pauust
OKpyra

49,33040

0,00000

49,33040

Kanutanbnbiit
PEMOHT KPOBIIH
3nanus MBY
«®OK
«O6uneiiubrii»

aJIMHHHCT
patust
OKpyTa

11894,88172

11240,70000

654,18172

0,00000

0,00000

0,00000

PeMmonT cTagnona
«lleHTpanbHbIi»
BT. TorbMa

MAY
«ToTemck
uit POK»

293,66960

0,00000

293,66960

MeponpusTtue 4
«C TPOUTEJIbLCTB
0,
PEKOHCTPYKLMS,
KaNHTAIbHbIH
PEMOHT M
PeMOHT
00BEKTOB
MYHHIMIAJIBHOT
0 Ha3Havenus"

1539,50000

0,00000

1539,50000

776,03100

0,00000

776,03100

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

B TOM YHUCJIE 1O
oOBeKTaM:

O6ycTpoiicTBo
TI0Ca/I04HO
BEPTOJIETHON
TUIOMIA/IKH

AJAMHHHUCT
parust
OKpyra

0,00000

0,00000

0,00000

PemoHT 312015
AJIMUHHUCTPALIUHU
Toremckoro
MYHHUIHIIAIBHOTO
paifona

MAY
«YB33»

1539,50000

0,00000

1539,50000

776,03100

0,00000

776,03100

HOMEIIeHUH
apxuBa
AJIMUHHUCTpALIUHU
Toremckoro
MYHHUIHNIAIBHOTO
paifona

aJIMHHHCT
pauus
paifona

0,00000

0,00000

0,00000




Meponpusitue 5
«Peannzanus
PerHoHaJILHOTO
NMPoeKTa
«KyasTypnas
cpeaa»
Passutue cern
YupexRaeHu i
KyJIbLTYpHO-
JI0CYTOBOTO
THHA"

0,00000

0,00000

0,00000

11281,70000

10943,30000

338,40000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

B TOM YHUCJIE 110
oOBeKTaM:

Kanutanbhbit
peMoHT dunana
MBYK L[PK
«Torbma»
«IToropenosckuii
», ToTeMcKuit
MYHHUIUTATBHbIH
OKpYT, L.
[Toropenoso»

aJIMHHHCT
patust
OKpyra

11281,70000

10943,30000

338,40000







PecypcHoe obecnedyeHne peanu3aniii MYHHIMNAJIbHOW mporpaMmbl " BroJukeTHble WHBECTHIHMHM B Pa3BHUTHEe CONUATBHON M KOMMYHAJIBHOM
uHppacTpykrypsl Toremckoro

MYHHULIMIAJIBHOIO OKpyra Ha mepuoj 2022-2026 roabp»

[punoxenne Ne 2
K [TOCTaHOBJICHUIO aJ]MUHUCTPALN
Totemckoro MyHUIIMIANTEHOTO OKpyra oT 27.10.2023 Ne 1499

« IIpunoxenue Ne 4 k mporpamme

OrBercTBEH
HBIH
HCIIOJIHUTE
Jb,
COMCIOJIHI
TCIIH
3aKa34MK-
KOOp/IMHAT
op

Beero 2022-
2026 roamt

B TOM 4YHCJIe:

2022ron

2023 ron 2024 roa

2025 roa

2026 ron

®.B.

O.b.

Pb

Beero

B TOM 4HCIIe

Ob

Pb

B TOM 4HCIIe B TOM YHCJIC

Bcero Bcero Bcero

Or0KET DE. 0B Or0KET

0O,b,
OKpyra OKpyra

B TOM YHCJIE

B TOM 4HCIIe

D.b.

Ob

Or0KET
OKpyra

Beero

GroK
€T

OKpyT

O.b.

Bcero

67018,30740

26461,20000

35980,00000

4577,10740

19360,66866

16216,30000

3144,36866

12368,981 | 10943,300 | 1425,68100 | 23312,1291 | 17 480,60 | 5826,86667 | 4,66243 | 11976,52864

8980,60

2993,53333

2,39531

0,00

0,00 | 0,00

B TOM
YUCIe 1Mo
HUCIOJIHUTE
JISIM:

AnMuHECTD
anus
Toremckor
o
MYHULMIIAN
BHOT'O
OKpyra

12398,01452

0,00000

11240,70000

1157,31452

12398,01452

11240,70000

1157,31452

11592,950 | 10943,300 | 649,65000 0,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000

0,00

0,00000

0,00000

0,00

0,00 | 0,00

Mynuuuna
JIbHO®
ABTOHOMHO
e
YUPEKIACHH
e
«YnpaieH
ue
6GesonacHoc
TH
9KCILTyaTaI
MU 30aHAN»

2315,53100

0,00000

0,00000

2315,53100

1539,50000

0,00000

1539,50000

776,03100 0,00000 776,03100 0,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000

0,00

0,00000

0,00000

0,00

0,00 | 0,00

MAY
«ToTeMckn
it DOK»

293,66960

0,00000

0,00000

293,66960

293,66960

0,00000

293,66960

0,00000 0,00000 0,00000 0,00 0,00000 0,00000 0,00000

0,00

0,00000

0,00000

0,00

0,00 | 0,00

TIPABIICHI
e
oOpa3oBaHK
A
AIMHHHUCTP
anuu
OKpyra

40418,14228

26461,20

13796,00000

160,94228

5129,48454

4975,60000

153,88454

0,00000 0,00000 0,00000 23312,1291 | 17 480,60 | 5826,86667 | 4,66243 | 11976,52864

8 980,60

2993,53333

2,39531

0,00

0,00 | 0,00

».







[Ipunoxenue Ne 3
K IIOCTaHOBJICHHUIO aMUHHUCTPALIN
ToTeMckoro MyHUIIMIATBEHOTO OKpyra ot 27.10.2023 Ne 1499

« Ilpunoxenue Ne 5 k nporpamme

ITporno3nas (cnpaBo4YHasi) OlleHKA pacxonoB ¢eaepajabHOro0 OKIKeTa, 00JaCTHOTO OI0OMXKeTa, OIOIKETOB TOCYIapPCTBEHHBIX BHEOIIKETHBIX
(onnoB, 6101:KeTOB MOCEJIEHU, IOPUIMYECKUX JHI[ HA peajiM3aluI0 Nejeil MyHHUMNAJbHOH mporpamMmsbl ' BiomKeTHble MHBECTHIIMHU B
pa3BUTHE COUMAJIBLHONH M KOMMYHAJIbHOI HMHQpacTpykTyphl ToTeMcKOro MyHMIUNAILHOTO OKpyra Ha mepuon 2022 — 2026roan"

OrmeHka pacxomoB Mo rojaMm (TeIc. py0.)

OTBETCTBEHHBIH HMCIIOJIHUTEIb, COUCTIONHUTENH, | Bceero 3a 2022-2026rr.

2022 rox 2023 rox 2024 rox 2025 rox 2026 rox

1 2 3 4 5 6 7

Bceero 67018,30740 19360,66866 12368,98100 23312,12910 11976,52864 0,00000
00NacTHOW OFOIKET 35980,00000 16216,30000 10943,30000 5826,86667 2993,53333 0,00000
(benepanbHbId GrOIHKET 26461,20000 0,00000 0,00000 17480,60000 8980,60000 0,00000
OIO/KeT MYHHUIIMIIAIHHOTO OKpyTa 4577,10740 3144,36866 1425,68100 4,66243 2,39531 0,00000
TOCy/TapCTBCHHbIC BHEOIODKETHBIE (DOHIBI 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
IOpUIUYECKUE JIHLA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000




